
COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO
Città Metropolitana di Roma

 
Numero Registro Generale 15

DECRETI DEL SINDACO
 
 
 

OGGETTO: NOMINA N.2 CONSIGLIERI COMUNALI COME GARANTI DELLE OPERAZIONI
DI VOTO E LA PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI PER L'ELEZIONE DEL 11.12.2016 PER IL
RINNOVO DEL COMITATO DI GESTIONE DEL CENTRO SOCIALE ANZIANI DEL COMUNE
DI GALLICANO NEL LAZIO

 
IL SINDACO

 
 

        

 

 

 

 

                Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 07 del 18.3.2004 con la quale è
stato approvato lo Statuto del Centro Sociale Anziani;

               Atteso che l’art.14 del citato statuto disciplina le elezioni;
               Atteso le cariche di Presidente e di componenti del Comitato di gestione durano in carica tre
anni e sono scadute il 24  novembre 2016;
               Richiamato il D.Lgs 18.8.2000 n. 267;

Richiamato  lo Statuto comunale;

               Richiamato il precedente decreto sindacale n.12 del 19.9.16 con il quale si è provveduto ad
indire per domenica   11  dicembre  2016 la consultazione elettorale per il rinnovo  del Comitato di
Gestione  del Centro Sociale Anziani del Comune di Gallicano nel Lazio;
               Considerato che il seggio elettorale s’insedierà  alle ore 8,00 di domenica  11  dicembre 
2016, e che sarà formato, come previsto dall’art. 14 dello statuto del Centro Sociale Anziani, da
n. 2 Consiglieri comunali, garanti delle operazioni di voto e designati alla proclamazione degli
eletti;

               Considerato che  la votazione si terrà dalle ore 8.30 alle ore 13.00 di domenica  11
 dicembre  2016;

               Verificato che ai sensi dell’art. 14 lett.f)  di suddetto statuto, con lettera prot. 15902 del
5.12.16, il Presidente del Centro Anziani ha fatto richiesta al Sindaco di nominare. 2 Consiglieri
comunali come garanti delle operazioni di voto e designati alla proclamazione degli eletti;

               Ritenuto di dovere provvedere in  merito
                

                



               DECRETA
                

               1 – Di nominare ai sensi dell’art. 14 lett.f)  dello statuto del Centro Sociale Anziani, per la
consultazione elettorale per il rinnovo  del Comitato di Gestione  del Centro Sociale Anziani del
Comune di Gallicano nel Lazio che si terrà domenica   11  dicembre  2016, i Consiglieri
comunali:

                avv. Fabiola Salvati

                dott.  Fabio Bertoldo

               2 - I suddetti Consiglieri comunali saranno tenuti a tutti gli adempimenti necessari per
l’insediamento del seggio elettorale e saranno garanti delle operazioni di voto e designati alla
proclamazione degli eletti.

               3 - Il presente decreto sarà trasmesso al Presidente del Centro Anziani sig. Pio Vicovaro e
ai Consiglieri comunali all’avv. Fabiola Salvati e al  dott.  Fabio Bertoldo.

               .

 
Gallicano nel Lazio, 07-12-2016
 

 IL SINDACO
F.TO MARCELLO ACCORDINO


